
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2229 

 
DETERMINAZIONE n. 320 del 10.09.2013 

 
 
OGGETTO: Collocamento a riposo, per raggiunti limiti di età, della dipendente Tucci Rita. 
 

L’anno duemilatredici il giorno  dieci  del mese di settembre 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 del 27-08-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTO che la dipendente TUCCI Rita, nata a Ortona il 01.08.1947, “Istruttore Direttivo Socio-
Educativo”, Cat. D, assegnata al Settore “Servizi Sociali Culturali e Tempo Libero”, ha maturato il 
requisito anagrafico per il diritto alla pensione di vecchiaia già al 31.12.2007, ai sensi dell’art. 2, 
comma 21 della Legge 335/1995;  
CONSIDERATO che la dipendente in oggetto ha compiuto il 66° ann o di età in data 01.08.2013; 
VISTO l’art. 24, comma 6 del D.L. 201/2011 convertito in L. 214/2011; 
RITENUTO di dover provvedere in merito al collocamento a riposo di che trattasi; 
 

DETERMINA 
 
1. Collocare a riposo, per raggiunti limiti di età, con decorrenza 1° Dicembre 2013, la Dott.ssa 

TUCCI Rita, dipendente di questo Ente col profilo professionale di “Istruttore Direttivo Socio-
Educativo” – Cat. D. 

2. Disporre la notifica del presente provvedimento alla dipendente interessata, al Dirigente del 
Settore “Servizi Sociali Culturali e Tempo Libero” e la trasmissione di copia dello stesso all’Ufficio 
Personale - Trattamento economico per gli adempimenti di competenza. 

 
Il Compilatore 

(ds) 
 

IL DIRIGENTE  
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 

Settore Servizi finanziari  
e Risorse umane 
Ufficio Personale 
Stato Giuridico 

 


